Директору МБОУ «Лельвижская  средняя школа»
Кукморского муниципального района РТ
____________________________________________
от __________________________________________

(ФИО полностью)

проживающего (ей)по адресу: __________________
______________________________________________
____________________________________

(обязательно  для заполнения)

заявление.

Прошу зачислить меня  в______класс  МБОУ «Лельвижская средняя школа»
___________________________________________________профиля.

Сведения об обучающемся:

Фамилия ___________________________________________________________________
Имя_________________________________________________________________________
Отчество_____________________________________________________________________
Дата рождения ______________________________________________________________
Свидетельство о рождении (Паспорт):  серия ______________номер_________________
Кем/ когда выдан ____________________________________________________________
Медицинский полис: серия _________________номер______________________________
Домашний адрес по прописке: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Домашний телефон (код): _____________________________________________________
Мобильный  телефон: _________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец_____________________________________________________________________________
Место работы ______________________________должность______________________________
Телефон: рабочий _________________________мобильный _______________________________
Мать_____________________________________________________________________________
Место работы ______________________________должность______________________________
Телефон: рабочий _________________________мобильный ______________________________

1. С Уставом  школы ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять______________(подпись)
2. С Лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен (а) _____________(подпись)
3. Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)_____________ (подпись)

4. С основной  образовательной программой МБОУ «Лельвижская средняя
школа» ознакомлен(а)_____________(подпись)
5. С Правилами приема детей в МБОУ «Лельвижская средняя школа» ознакомлен(а)_____________ (подпись)
6. С Положением о порядке текущего контроля успевемости, проведения и формах промежуточной аттестации
обучающихся, порядке выставления годовых отметок  МБОУ «Лельвижская средняя  школа»
ознакомлен(а)____________ (подпись)
7.С Правилами внутреннего распорядка обучающихся МБОУ «Лельвижская средняя школа»
ознакомлен(а)____________(подпись)
8. Даю согласие  на обработку своих персональных данных  в порядке, установленным Федеральным Законом от
27.07.2006г. №152 – ФЗ «О персональных данных»_______________(подпись)

Согласовано: ___________ ________________________
(подпись, расшифровка подписи родителя(законного представителя)

Дата «____» ___________________20_____г. ___________ ______________________
(подпись, расшифровка подписи заявителя)